04.351.860/0001-20 R JOAQUIM CLEMENTE, Nº 875,
CENTRO, UMARIZAL, RN saiu vencedor(a) no(s) item(ns): 1039,
1049, 1048, 1047, 1046, 1045, 1044, 1043, 1042, 1041, 1040, 1029,
1038, 1037, 1036, 1035, 1034, 1033, 1032, 1031, 1030; totalizando
o valor de R$ 1.336,17 (HUM MIL, TREZENTOS E TRINTA E SEIS
REAIS E DEZESSETE CENTAVOS)

Fundamento Legal...: Dispensavel - Lei 8.666/93, art. 24, II
e suas alterações posteriores.

Declaração de Dispensa de Licitação emitida pela
Comissão de Licitação e ratificado pelo(a)  Sr(a) EDINO DE PAIVA,